様式第１４号(第16条関係)

	公共下水道使用開始(休止・廃止・再開)届

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	　　上里町上下水道事業管理者

	　　上里町長　　　　　　　　様

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　(　　)

	　　上里町下水道条例第１８条の規定により下記のとおり届け出ます。

	開始(変更)年月日
	　　平成　　年　　月　　日

	使用場所
	 埼玉県児玉郡上里町大字　　　　　　　　　　番

	届出区分
	　公共下水道の使用(□開始　□廃止　□休止　□再開)

	　□　使用者の変更

	　□　汚水の種類　□　種類別の変更(　　　　　)

	使用者変更
	　新　　住所

	氏名

	　旧　　住所

	氏名

	用途
	　　□家庭用　□営業用　□製造用　□その他(　一般　　　　)

	使用する上水の種類
	　　□上水道(メーター番号　φ　　　ｍｍ　　　　　　　　　)

	　　□井戸（世帯人員　　　　名）□併用 （世帯人員　　　　名）

	届け日の上水メータ
ー器検針
	　　メーター器検針水量　　　　　m 3

	排水設備計画確認
	　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　　　　　号

	 下水道番号
	 指定工事店名

	　　　　 №

	 備考